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Ja kādreiz esat vēlējies nosūtīt dokumentu vai izklājlapu kā PDF failu, lai citi to varētu vienkārši izdrukāt un viņi nevarētu to viegli mainīt, viens vienkāršs veids ir pievienot pilnvērtīgu, pilnu funkcionalitāti aprīkotu biroja komplektu. sistēma.

Ja jūsu interneta savienojums ir tikai iezvanpieeja, tas var aizņemt ilgu laiku, tāpēc iegādājieties kompaktdisku vai izmēģiniet PDF Creator.



Soļi




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 1. darbība

1. solis. Ja nepieciešams, pievienojiet datoru internetam, atveriet tīmekļa pārlūkprogrammu un augšpusē esošajā joslā "Adrese" vai "Atrašanās vieta" atveriet vietni openoffice.org




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 2. darbība

2. solis. Atrodiet saiti lapas vidū zem vārda "lejupielādēt", kurā teikts "stabila versija", un noklikšķiniet uz tās




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 3. darbība

3. solis. Noklikšķiniet uz nolaižamās izvēlnes “Izvēlieties savu valodu” un izvēlieties vienu no daudzajām valodām, iespējams, angļu valodu

Sadaļā “Atlasiet operētājsistēmu” izvēlieties “Windows” un izvēlieties savas valsts vai tās tuvumā esošas vietnes nosaukumu.




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 4. darbība

Solis 4. Noklikšķiniet uz pogas "Turpināt lejupielādi"




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 5. darbība

Solis 5. Izvēlieties "Saglabāt failu" un noklikšķiniet uz "Saglabāt" vai "Labi"

Ja izmantojat pārlūkprogrammu Internet Explorer, iespējams, jums būs jānoklikšķina uz "aizvērt šo dialoglodziņu", lai izslēgtu mazo melno X.




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 6. darbība

6. darbība. Lai saglabātu šo failu no interneta, uz “512k” ADSL vai kabeļa saites vajadzētu aizņemt apmēram 20 minūtes, vai, iezvanot, - apmēram 3 vai 4 stundas

Jūs varat atstāt ietaupījumu, kamēr dodaties un darāt citas lietas.




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 7. darbība

7. solis. Kad fails ir saglabāts, noklikšķiniet uz pogas "Atvērt"




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 8. darbība

8. solis. Veiciet dubultklikšķi uz mapes ar nosaukumu "OOo-numbers-Win32Intel-install"; ritiniet uz leju līdz "setup.exe" (parasti ceturtais pēdējais fails) un veiciet dubultklikšķi uz tā




Pārvērtiet dokumentus PDF formātā bez maksas (Windows) 9. darbība

9. solis. Noklikšķiniet uz Nākamās partijas

Jūs varat ātri nokļūt līdz licences beigām, ierakstot Ctrl-End (ieslēdziet atzīmi "Es piekrītu", lai tur darbotos poga Tālāk), kad instalētājs piedāvā Open Office pārvaldīt visus jūsu dokumentus, izvēlieties Nē, ja jums ir arī MS Office, citādi izvēlieties Jā.




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 10. darbība

10. solis. Kad instalēšanas programma ir pabeigta (un katru reizi, kad vēlaties izveidot PDF failus), palaidiet Open Office, noklikšķinot uz pogas Sākt, Programmas, Open Office un Open Document




Dokumentu pārvēršana PDF formātā bez maksas (Windows) 11. darbība

11. solis. Katram dokumentam, kuru vēlaties pārvērst par PDF, noklikšķiniet uz mazās dzeltenās mapes augšpusē, netālu no vidus, un izvēlieties dokumentu, pēc tam noklikšķiniet uz Fails, Eksportēt uz PDF, lai to saglabātu kā PDF failu



Padomi

	Ietaupiet naudu savam klubam, skolai vai labdarībai, iesakot OpenOffice visiem datoriem, ko viņi izmanto. Tā vietā tērējiet ziedojumus vai nodevas labākā datorā.
	OpenOffice jūsu vietā darīs vairāk, ja vispirms tiks instalēta Java izpildlaika programma. Lai to izdarītu, apmeklējiet vietni www.java.com un noklikšķiniet uz pogas "Java programmatūras lejupielāde".
	Ja jūsu pašreizējais biroja komplekts nav gluži likumīgs (iespējams, draugs to instalēja jums vai tā ir kopija no biroja), tā vietā varat brīvi un likumīgi izmantot OpenOffice. Pirms OpenOffice instalēšanas vienkārši atinstalējiet MS Office un ļaujiet OpenOffice apstrādāt visus dokumentus.
	Daudzas skenera programmatūras programmas arī ļauj lietotājam "skenēt uz PDF", lai jūs varētu skenēt dokumentā, veikt OCR un izveidot PDF failu vienlaikus.
	Varat arī izmantot Open Office komplektu, lai atgūtu bojātus MS Office dokumentus. Mēģiniet tos atvērt no Open Office un, ja tas darbojas, izmantojiet Fails, Saglabāt kā, lai kopētu izglābto tekstu citā dokumentā.
	Ja jums ir samazināts biroja komplekts (iespējams, MS Works, varbūt tikai MS Word), OpenOffice var aizpildīt nepilnības. Tam ir pilnvērtīgs vārdu procesors, izklājlapa, prezentētājs un zīmēšanas programma, un tas var lasīt un rakstīt MS Office un citus dokumentus, tostarp tīmekļa lapas.
	OpenOffice versijas ir pieejamas arī operētājsistēmām Macintosh un Linux, tāpēc visos datoros var būt vienāds biroja komplekts.
	Vēl viena bezmaksas programma ir PrimoPDF




Brīdinājumi

	Pirmā faila saglabāšana no interneta, izmantojot iezvanpieejas savienojumu, var aizņemt ilgu laiku. Iespējams, varēsit iegādāties kompaktdisku.
	Ja izmantojat vecāku Windows versiju, pirms darba sākšanas jums būs nepieciešams rīks zip failu apstrādei.












Ieteicams:


Kā bez maksas iegūt Photoshop: 9 soļi (ar attēliem)




Šajā vietnē wikiHow ir iemācīts lejupielādēt bezmaksas Photoshop izmēģinājuma versiju. Lai gan juridiski nav iespējams iegūt bezmaksas Photoshop pilnas versijas kopiju, varat lejupielādēt 7 dienu izmēģinājuma versiju gan Windows, gan Mac datoros, lai noskaidrotu, vai Photoshop jums ir piemērots.

Kā noņemt vīrusu un labot Windows XP bez maksas: 10 soļi



Sistēma Windows XP tika izlaista 2001. gadā, un Microsoft atteicās no operētājsistēmas atbalsta 2014. gadā. Tā rezultātā uzņēmums vairs neatjaunina to drošības nolūkos, un tas ietver galveno Windows XP tīmekļa pārlūkprogrammu: Internet Explorer.

Kā bez maksas aktivizēt Windows 8.1: 7 soļi (ar attēliem)



Pirmoreiz iegādājoties sistēmu Windows 8.1, tā būs jāaktivizē noteiktā laika periodā, lai jūs varētu turpināt to lietot. Programmas aktivizēšana ir vienkārša, instrukcijas un aktivizācijas atslēga jau ir iekļauta instalētāja komplektā. Ja tomēr kaut kā pazaudējat aktivizācijas atslēgu, ir alternatīvi veidi, kā aktivizēt operētājsistēmu.

3 veidi, kā bez maksas lejupielādēt maksas lietotnes



Maksas lietotnes ir pieejamas bez maksas iOS ierīcēs, kuras ir pārtrauktas, un ārpus Google Play veikala Android ierīcēs. Lai piekļūtu bezmaksas apmaksātām lietotnēm, jums ir jāaktivizē iOS ierīce vai jāinstalē APK faili savā Android ierīcē.

Kā meklēt tekstu failos operētājsistēmā Windows: 14 soļi



Šajā rakstā wikiHow ir iemācīts meklēt konkrētu tekstu jebkurā Windows datora dokumentā. Soļi 1. metode no 2: Dokumentu meklēšana, kas satur noteiktu tekstu 1. darbība. Nospiediet ⊞ Win+S Tas atver Windows meklēšanas lodziņu. 2.






















Populāras ziņas


	









Kā izveidot lēcveida izdrukas ar Photoshop (ar attēliem)

2024







	









4 veidi, kā sabiezēt līnijas mākslas līnijas Photoshop

2024







	









Vienkārši veidi, kā apskatīt oriģinālu fotoattēlu Lightroom: 8 soļi

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Kā paslēpt režģlīnijas programmā Excel datorā vai Mac: 4 soļi







	



Kā atgūt nesaglabātu Excel failu personālajā datorā vai Mac (ar attēliem)







	



Kā sadalīt programmā Excel (ar attēliem)







	



Vienkārši veidi, kā pārvietoties starp Excel cilnēm: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā aprēķināt nenoteiktību programmā Excel datorā vai Mac: 11 soļi







	



Kā izveidot pielāgotus sarakstus programmā Excel: 13 soļi (ar attēliem)







	



Vienkārši automātiskās aprēķināšanas veidi programmā Excel: 4 soļi







	



Kā pārvērst Excel uz CSV datorā vai Mac: 7 soļi (ar attēliem)







	



Kā saskaitīt šūnas ar tekstu programmā Excel datorā vai Mac: 6 soļi







	



Kā atrisināt kvadrātvienādojumu, izmantojot funkciju Microsoft Excel







	



3 veidi, kā programmā Excel 2013 izmantot MAX, MIN un AVERAGE funkcijas







	



Kā izdzēst rindas programmā Excel datorā vai Mac: 9 soļi (ar attēliem)







	



Kā parādīt vairākas lapas programmā Excel: 6 soļi (ar attēliem)







	



Kā datumam pievienot dienas programmā Excel datorā vai Mac: 10 soļi







	



Kā izveidot veidni programmā Excel datorā vai Mac (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā konfigurēt Cisco VPN: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā pareizi iestatīt Vuze, izmantojot VPN un zeķu starpniekserveri: 12 soļi

2024







	









Kā iegūt neierobežotu bezmaksas VPN, izmantojot VPNGate: 14 soļi

2024






























Padoms


	



Kā nomainīt paroli no Windows 10 bloķēšanas ekrāna

Ja esat aizmirsis paroli datorā, kurā darbojas sistēma Windows 10, vai vienkārši vēlaties nomainīt paroli, viens no vienkāršākajiem risinājumiem ir nomainīt paroli tieši no Windows 10 bloķēšanas ekrāna. Šis raksts soli pa solim iepazīstinās jūs ar šo procesu.







	



Kā rediģēt resursdatora failu sistēmā Windows: 10 soļi (ar attēliem)

Windows Hosts fails ir sistēmas fails, kuru varat rediģēt, lai saimniekdatoru nosaukumus vai serverus kartētu uz IP adresēm. Lielākajai daļai cilvēku nekad nevajadzēs rediģēt šo failu, taču dažkārt noteiktās lietotnēs un pakalpojumos ir jāveic dažas izmaiņas.







	



Kā pagriezt ekrānu operētājsistēmā Windows: 8 soļi (ar attēliem)

Šis wikiHow māca jums, kā pagriezt Windows datora ekrānu sākotnējā orientācijā. Soļi 1. darbība. Tastatūrā nospiediet Ctrl+Alt+↑ Ja ekrāns ir vērsts nepareizā virzienā, tas var atjaunot normālu (ainavas) režīmu. Ja tas nepalīdz, pārejiet pie nākamās darbības.







	



Kā pārbaudīt datora operētājsistēmu: 9 soļi (ar attēliem)

Operētājsistēma (OS) ir programmatūra, kas pārvalda mijiedarbību starp aparatūras resursiem un datorā izmantotajām programmām vai lietojumprogrammām. Lielākajā daļā datoru ir Windows operētājsistēmas versija, bet Macintosh, Linux un UNIX ir citas populāras operētājsistēmas.







	



Kā izveidot savu Windows operētājsistēmu: 12 soļi

Ja vēlaties izveidot operētājsistēmu, kuras pamatā ir Windows, šis raksts jums pateiks visu, kā to darīt. Jums jāzina vismaz viena programmēšanas valoda, piemēram, C ++. Vai arī, ja jūs nevienu nezināt, vienkārši izlaidiet kodēšanas daļu šajā rakstā.




















Ekspertu atzinums


	



Kā tuvināt fotoattēlu programmā Microsoft Paint (ar attēliem)

Strādājot programmā Microsoft Paint, jums var būt nepieciešams tuvāk apskatīt savus attēlus vai dizainus. Par laimi, ir daži īsie saīsinājumi, kurus varat izmantot, lai tuvinātu, un tas ātri kļūs par otro dabu! Soļi 1. metode no 2: vadības taustiņa izmantošana 1.







	



3 veidi, kā tuvināt pārlūkprogrammu Internet Explorer

Internet Explorer tālummaiņas funkcija ir salīdzinoši jauns ievads tīmekļa pārlūkprogrammā. Internet Explorer 5 ļāva elementāru teksta tālummaiņu, bet ne visas lapas tālummaiņu. Internet Explorer 6 nebija iebūvēta lapas tālummaiņa, lai gan jūs varētu lejupielādēt spraudņus, kas ļautu tuvināt attēlus.







	



Kā bloķēt Windows 7 uzdevumjoslu: 7 soļi (ar attēliem)

Windows 7 uzdevumjoslas bloķēšana var palīdzēt organizēt darbvirsmu, it īpaši, ja esat veicis darbības, lai pielāgotu uzdevumjoslu, pamatojoties uz jūsu vēlmēm. Uzdevumjoslas bloķēšana neļaus tai mainīt izmērus, pāriet uz citu monitoru vai parādīties skata telpas pretējos galos.







	



Kā atgriezties klasiskajā uzdevumjoslā operētājsistēmā Windows 7: 12 soļi

Ja esat bijis pieradis pie Windows operētājsistēmām gadiem pirms Windows 7, iespējams, esat pamanījis milzīgas atšķirības attiecībā uz operētājsistēmas vizuālo stilu. Fonti ir asāki, logi ir caurspīdīgi; tomēr vislielākās izmaiņas ir Windows 7 uzdevumjosla (tagad dažreiz saukta par Windows Superbar).







	



Kā izslēgt lietotāja konta kontroli sistēmā Windows 7: 14 soļi

Lietotāja konta kontrole (UAC) ir drošības sistēma, kas ieviesta sistēmā Windows 7, kas brīdina lietotāju, kad programma mēģina veikt izmaiņas datorā. Ja esat iepazinies ar to, kā darbojas datori un programmas, UAC brīdinājums parasti ir lieks un nevajadzīgs.




















Populārākie raksti


	



Vienkārši veidi, kā pārslēgt kontus pakalpojumā YouTube Music personālajā vai Mac datorā

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā pakalpojumā YouTube Music pārslēgties uz citu Google kontu, neizrakstoties no pašreizējā, izmantojot datora interneta pārlūku. Kad esat pierakstījies vairākos Google kontos, profila izvēlnē varat viegli pārslēgties starp dažādiem kontiem.







	



Vienkārši veidi, kā izmantot YouTube mini atskaņotāju: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā rakstā wikiHow ir iemācīts izmantot YouTube darbvirsmas minimālo atskaņotāju, lai turpinātu skatīties vienu videoklipu, kamēr meklējat citus. Skatoties videoklipu Miniplayer, varat meklēt citos videoklipos, apskatīt atskaņošanas sarakstus un abonēt kanālus, neapturot vai neapturot videoklipu.







	



Kā saglabāt YouTube atskaņošanu fonā iPhone vai iPad

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā turpināt atskaņot YouTube videoklipu, kamēr izmantojat citas lietotnes savā iPhone vai iPad. Lai gan šī funkcija nav pieejama lietotnē YouTube, ja neesat abonējis YouTube Premium, varat atskaņot audio fonā, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammu Safari, vai pat skatīties mazāku video versiju, vienlaikus izmantojot citas lietotnes, izmantojot pārlūku Google Chrome.







	



Kā kļūt par YouTube guru (ar attēliem)

Gandrīz ikviens var izveidot videoklipu vietnē Youtube, bet, lai kļūtu par YouTube guru, kuram ir simtiem vai pat tūkstošiem abonentu, ir smagi jāstrādā! Vispirms jums jāizlemj un jāpilnveido talants vai prasme, ar kuru vēlaties dalīties neatkarīgi no tā, vai tas ir grima uzklāšana vai modes padomu sniegšana.







	



Vienkārši veidi, kā piekļūt YouTube mūzikas bibliotēkai: 5 soļi (ar attēliem)

Ja vēlaties savos YouTube videoklipos bez atlīdzības izmantot mūziku un skaņas efektus, apskatiet YouTube audio bibliotēku. Šajā wikiHow tiks parādīts, kā piekļūt YouTube audio bibliotēkai, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammā YouTube Studio. To nevar izdarīt mobilajā tālrunī vai planšetdatorā.
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